Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

U E I :

AI4. 10 O OrD mento Fiscal do Municipio de Montenegro para o
exercicio de 2002, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 32.410.000,00 (trinta e dois
milhöes e quatrocentos e dez miI reais) para a Administraçâo Direta, e em R$
1.813.970,00 (um milhâo, oitocentos e treze mil, novecentos e setenta reais) para a
Administraçâo Indireta, totalizando R$ 34.223.970,00 (trinta e quatro milhöes, duzentos e
vinte e três mil, novecenlos e setenta reais), discriminados pelos anexos integrantes
desta Lei.

Art. 20 A Receita seré realizada mediante a arrecada#o de tributos,

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

U E I :

AI4. 10 O OrD mento Fiscal do Municipio de Montenegro para o
exercicio de 2002, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 32.410.000,00 (trinta e dois
milhöes e quatrocentos e dez miI reais) para a Administraçâo Direta, e em R$
1.813.970,00 (um milhâo, oitocentos e treze mil, novecentos e setenta reais) para a
Administraçâo Indireta, totalizando R$ 34.223.970,00 (trinta e quatro milhöes, duzentos e
vinte e três mil, novecenlos e setenta reais), discriminados pelos anexos integrantes
desta Lei.

Art. 20 A Receita seré realizada mediante a arrecada#o de tributos,